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Lite information från styrelsen om vad som är på gång! 

 

Marianne Wik kommer till klubbstugan 8 april kl 18:00 

Marianne är ståuppare och har varit lärare och hon har skrivit ett 
antal böcker. Med titeln “En måste få skratte!” blir det  skämt och 
allvar på svenska o östgötska 

 

Studiecirkel – våren 2025 

Studiecirkelträffarna är planerade till 15/4, 29/4 & 13 maj. Klockan 18:30 i klubbstugan. På första 
träffen kommer vi få besök av eldsjälarna som under 50år engegerat sig i ”Nej till Storflygplats” för 
att hindra att vår hembygd skulle förvandlats till en gigantisk landningsbana. 

 

Valborgsfirande i Gistad 

Kom och träffa grannar och bekanta på det årliga valborgsfirandet i 
Gistad. Gistad hembygdsförening kommer vara på plats. Har du material 
som du skulle vilja dela med sig av, så ta gärna med detta! 

 

Studiebesök till kalkbrottet 

Klockan 18:00 den 27 maj kommer markägaren och historieberättaren Nils 
Larsson ta emot oss vid Gistad kalkbrott. Nils tar med oss på en platsresa 
under 2 miljarder år. Efteråt grillar vi korv  

 

Föreläsning 

Medieprofilen Ulf Holmertz kommer till Gistad!  

Så boka in den 30 september kl 18:30!  

 
 

 
Hemsidan 

På www.gistad.net kan ni läsa olika inlägg och självklart göra egna och dela med er om hembygden. 
TIPS! Längst ner på hemsidan kan ni söka på olika ord för att hitta olika intressanta inlägg! 

http://www.gistad.net/
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Hjärtstartare 

Nu har vi köpt in en hjärtstatare. Den sitter dagiset vid ingångentill 
äldreomsorgen, utmed Porfyrvägen Var rädda om er!  

 

 

 

GLÖM INTE ATT BETALA MEDLEMSAVGIFTEN 
Årsvgiften är 100 kr per person alternativt 200 kr per familj. Medlemmar under 18 år gratis. 

Meddela oss personens/personernas för- & efternamn, adress, epostadress och födelsedatum 

Medlemsavgiften sätter man in på bankgirokonto 158-8292 i Handelsbanken alternativt swishar man 
på nummer 123 697 6740. 

 

Styrelsen 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Övre raden: ledamot Anette Landin, sekreterare Gunnar Axelsson, 
ledamot Börje Carlsson. Nedre raden: vice ordförande Lennart 
Johansson, kassör Agneta Olsson & ordförande Mattias Persson 

Undrar ni något, så tveka inte att höra av er till oss på  
kontakt@gistad.net alternativt 070-712 90 28 
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